
‘Лучшие фокусники

‘ФЛИППЕР-2*.

в

ЧЕТВЕРГ, 
22 ЯНВАРЯ

Погода.
“Час пик”.
“Эти забавные жи-

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
19 ЯНВАРЯ

СРЕДА, 
21 ЯНВАРЯ

“Совершено секрет-

“Вости".
“КЛАН".
“Человек в рамке".

8.00 -
8.15 -
8.30 -
8.50 -

11.00 -
14.05 -
15.00 -
15.15 -
15.35 -
16.00 -
16.30 - 
собака’ 
17.00 -
17.20 -
19.00 -
23.10 -
23.20 -
23.35 -
00.00 -
00.40 -
01.00 -
02.40 - 
“Куклы", ni m "I

“Проснись!".
“Вести".
‘Веселая карусель".
•п л «л 'irj часть*

почтой".

’Вести".
■Дежурная часть".
‘Горячая десятка".

Баскетбол. “Матч

"Пойми меня' 
“Куклы".
“Среда".

8.15 - “Аптека".
8.30 - Мультфильм.
8.50 - ‘Великие тайны и 

века".
“ТАБАЧНЫЙ КАПИ-

- “Футбольный клуб".
■ “Сегодня вечером".
■ “Герои _дня".
- Хоккей. Матч всех 
НХЛ.
- “Сегодня вечером".
/ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС-

Погода.
“Час пик".
“Угадай мелодию".
‘Человек в маске".
“Спокойной ночи, ■

'Время".
"ИВАН ГРОЗНЫЙ".

Загляните к налл!

С
ервизы чайные, кофейные 
I пр-ва Ломоносовского за­

вода г. Санкт-Петербурга, 
f зеркала для прихожей, 
ванной с полочками, тор­

шеры, люстры, бра для прихожей, 
ванной, кухни пр-ва Чехословакии. 

Все это можно купить в магазине 
“ЭЛЕКТРОТОВАРЫ”, ул. Ленина, 
42. Тел.: 43-80-11, 43-89-27. ио

“Лего-го!".
“ПОХИЩЕННЫЙ", 
“...до 16 и старше". 
“Вокруг света". 
Новости.
“РОКОВОЕ НАСЛЕД-

ВТОРНИК, 
20 ЯНВАРЯ

Погода. \
“Час пик". 
^Угадай мелодию".

Спокойной ночи,

“Время". 
“СТРЯПУХА".

'Диалоги о животных".
“САНТА-БАРБАРА".
“Вести".
“Веселая карусель".
"ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

* Ал гиты*
“ПРИЗРАКИ ЗЕЛЕ-

"Городок".
“СОБАЧИИ МИР".
“САНТА-БАРБАРА".
“Вести".
“Веселая карусель".
“ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

‘Сам себе режиссер". 
“САНТА-БАРБАРА". 
“Вести".
“Веселая карусель".
•ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

предлагает тыквеол, применяемый при \ 
циррозе печени, заболеваниях желудоч-

> но-кишечного тракта, простатитах, эро- ./
ч зии шейки матки, герпесе, дерматитах, 

псориазе, экземе. Противопоказаний <\ 
нет.

Циклоферон, цифран для инфузий.
Х> Для мужчин: тентэкс, проскар, омник, 
К спеман, простатилен в ампулах.
( Ул. Возрождения, 4, тел. 48-42-55 . 122

Ток-шоу “Акулы пера".
“Диск-канал".
“ТСН-6".
“Дорожный патруль*.
"Шоу Бенни Хилла".
“МАМОЧКИ".
“Те, кто...’.
“ВАВИЛОН-5".
“Новости дня".
Ток-шоу “Профессия: 

бродячих животных".
- “ТАБАЧНЫЙ КАПИ-

- “Пальчики оближешь".
- ‘ОПЕРАЦИЯ "С НО- 
ГОДОМ!’.
- “ФЛИППЕР-2".
- Мультфильм.
- “Дорожный патруль".
- “Аптека".
- “ТСН-6".
- “Спорт недели".
- “ОСП-студия".
- “ВАВИЛОН-5”.
- Телемагазин".
- “Аптека".
- ТСН-6".

23.35
00.00
00.40
01.00 
звезд 
03.00 
03.50 
ПОДНЕИ".

ТРК “Братск”
Профилактика на канале

19.20 - “За и против".
20.00 - ТАКСИ .
20.25 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.25 - “КРОВЬ И ПЕСОК".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.10 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Дорожный патруль".
7.45 - “Любишь - смотби".
8.10 - “Вы - очевидец .
8.40 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.40 - “Канон".

10.10
10.40
ВЫМ
12.30
13.05
13.25
13.45
14.00
14.10
14.50
15.40
16.25
16.45
17.00

20.05 - “Неспешный разговор".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.50 - “СОБАЧИИ МИР".
23.20 - ‘ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - "Подиум Д'Арт".
01.50 - Лучшие игры НБА.

Канал “НТВ”
“Сегодня утром". 
“ПРИВИДЕНИЯ". 
•Сегодня утром”. 
“Своя игра". 
“Век футбола". 
"Перехват".
“Сегодня днем".
‘Старый телевизор".
“Сегодня днем".
“Впрок".
“Криминал".
“Хоккейный клуб".
“Сегодня вечером". 
“Герои дня". 
“ОПАСНЫЕ ГАСТРО-

17.15
17.40
18.30
19.20
эфире
и пре
20.05
20.10
20.30
20.50
21.00
21.45
22.50
23.20
СОРО
01.30
01.05
01.15
01.30 - ,

Канал ‘‘НТВ’
19.00 - "Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".
23,20 - ‘Криминал*.

9.30 - “ПОДКИДЫШ".
10.50 - “Лучшие фокусники 
мира представляют... .
11.20 - Видеоклипы.
11.30 - ---------------
12.05 -
12.35 - 
13.00 - 
13.25 -
13.35 - '
13.45 - 
14.00 -
14.10 - 
15.05 - 
15.40 -
16.30 -
16.45 - 
17.00 -
17.10 -

.ПЕННО 
18.55 
19.15 
19.45 
19.55 
20.00 
20.10 
НА".
21.40 
21.45
22.35 
23.00 
23.10 
23.25 
23.50 
00.25 
01.00 
02.00 
02.30 
ловец 
03.30
ТАН".
05.10 - ТСН-6".
05.20 - ‘Дорожный патруль".
05.40 - “Диск-канал".
06.25 - Телемагазин".
“МЫ”: 24 ДМВ канал

Профилактика 
на канале ACT

23.00, 00.00, 03.30 • Музы­
кальная программа.
00.30, 02.25 - Телемагазин 
“Квантум".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз­
говор".
02.35 - “ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ".___________________ _

11.00 -
14.05 -
15.00 -
15.15 -
15.45 -
16.15 -
17.00 -
17.20 -
19.00 -
23.10 -
23.20 -
23.35 -
00.00 -
00.40 -
01.00 -
ЛИ".
02.40 - Программа “На бис".
“Куклы".
03.00 - "Сегодня вечером".
03.50 - “ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Вокруг Кремля".
20.00 - ТАКСИ".
20.25 • “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина".
21.25 - “ЛЕДИ В ГОЛУБОМ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.10 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Лучшие фокусники 

мира".

Видеоклипы. 
“ФЛИППЕР-2". 
Мультфильмы. 
“Любишь - смотри". 
“Диск-канал". 
"Дорожный патруль". 
“Рецепты от Цептер". 
“Аптека". 
ТСН - 6". 
Шоу “Обоз". 
Мультфильм. 
“ВАВИЛОН-5”. 
Телемагазин". 
“Аптека". 
ТСН-6". 
“КОШКА НА РАСКА- 
Й КРЫШЕ". 2 серия. 
“Знак качества". 
Телемагазин". 
“Аптека". 
“Барометр". 
ТСН-6". 
“ЧЕРТОВА ДЮЖИ-

21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.50 - “СОБАЧИИ МИР".
23.20 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО" 
00.30 - 
01.05 - 
01.20 - 
02.15 
звезд".

Канал “НТВ”
“Сегодня утром". 
“ПРИВИДЕНИЯ". 
“Сегодня утром". 
“Криминал”.
“Русский век”. 
“Пойми меня".
Дог-шоу “Я и моя

“Сегодня днем". 
“Старый телевизор". 
“Сегодня днем”.
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб”. 
“Сегодня вечером". 
“Герой дня".
“КИКБОКСЕР".
Программа “На бис".

ОЗ'.ОО - “Сегодня вечером".
03.50 - “ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ”.
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Вокруг Кремля". 
20.00 - ТАКСИ".
20.25 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.25 - “МАНЕКЕНЩИЦЫ 
РАЮ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.05 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильм.
7.15 - “Дорожный патруль".
7.35 - “Аптека".
7.50 - “Любишь - смотри".
8.10 - Мультфильм.
8.30 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".

, Мультсериал “Наев- ■ и тела.

“Марафон-15".
“Звездный час’., 
“ПОХИЩЕННЫЙ", 
“...до 16 и старше". 
“Вокруг света". 
Новости.
“РОКОВОЕ НАСЛЕД-

ОРТ
16.00 - Новости.
16.20 - ' 
комусы'
16.45 - 
17.05 -
17.40 - 
18.10 -
18.30 - 
19.00 -
19.20 - 
СТВО". 
20.00 - 
20.05 -
20.30 - 
21.00 -
21.45 • 
малыши!' 
22.00 - “
22.40 -
1- я серия.
00.40 - Новости.
01.05 - “ИВАН ГРОЗНЫЙ".
2- я серия.

РТР
Мультподарки.

“Путь к отчему дому". 
“ДИНАСТИЯ".

- Диалог в прямом 
“Наркомания: болезнь 
тупление".

Телемаркет".
“Покупая - проверяй". 
“Курьер". 
Телемаркет". 
“Вести". 
“САНТА-БАРБАРА".
“Довгань-шоу".
“ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

“Вести". 
Подробности.
“Дежурная часть". 
“Автошоу".

‘UTO"

Тема".
“В мире животных". 
"Джентльмен-шоу". 
Новости.

- Программа “Вместе".
- “ОШИБКА РЕЗИДЕН-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 -
11.45 -
12.25 -
13.00 -
13.15 -
14.05 -
ТА". 2-я серия.
15.25 - “Здоровье".
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал “Насе- 
комусы" (заключительная 
серия).
16.45 - “Классная компания .
17.15 - “Зов джунглей",
17.40 - "ПОХИЩЕННЫЙ".
18.10 - “...до 16 и старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 - Программа “Золотая 
лихорадка".
21.10 - “Человек и закон".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “ОПЕРАЦИЯ ТУШЕН­
КА".
00.50 - Сергей Эйзенштейн. 
“ЗАКЛИНАНИЕ ТИРАНОВ".
01.25 -

8.00 -
8.15 -
8.30 -
8.50 - 

бытия".
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - Товары - почтой".
9.20 - “Мир здоровья".
9.25 - “На заметку".
9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь”. 
10.00 - 
11.05 ■ 
12.00 ■
12.20 ■
12.30 ■
СОРО' 
15.00 
15.35  
НОЙ КОМНАТЫ".
17.00 - “Античная лирика".
17.20 - ТД Ле Монти".
17.30 - “Маленький бродяга". 
Детский сериал.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - Телемаркет".
19.25 - “Театр... Кино... 
Жизнь".
20.10 - “Компас". Програм­
ма о компьютерах.
20.30 - “Курьер .
20.50 - Телемаркет". 
21.00 - “Вести".

“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.45 - Видеоклипы.
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Любишь - смотри".
7.55 - “Дорожный патруль".
8.10 - “Рецепты от Цептер".
8.15 - “Аптека".
8.30 - Мультфильм.
8.50 - ‘Великие т

мифы XX
9.20 - ‘ 

ТАН".
10.40 - “
мира представляют...".
11.10 - “Диск-канал".
11.30 - “ФЛИППЕР-2".
12.00 - Мультфильм.
12.20 - “БЕЗЗАБОТНАЯ 
ЮНОСТЬ".
15.45 - “Диск-канал".
16.05 - “ПРОВАЛ ПО ВРЕ­
МЕНИ".
17.50 - Теледискотека 
“Партийная зона .
19.25 - “Катастрофы года".
19.55 - “Барометр .
20.00 - ТСН-6".
20.10 - “МАМЛЮК".
22.00 - “Барометр".
22.05 - Ток-шоу ,Т1рофессия: 
ловец бродячих животных”. 
23.00 - ТСН-6".
23.10 - “Дорожный патруль”.
23.25 - “Шоу Бенни Хилла”.
23.50 - “МАМОЧКИ”.
00.25 - Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - ‘Новости дня".
02.30 - “ПРОГРАММА". (США). 
04.40 - ТСН-6”.
04.55 - “Дорожный патруль".
05.10 - ^иск-канал".
05.55 - Телемагазин".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 • Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный
?5300/fi.00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум”.
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та”.
21.15 - “Зоомагазин”.
21.45. 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон”.

8.25 - “ПИРАТ “ЧЕРНАЯ 
БОРОДА”.
10.05 - “ПРОГРАММА". (США).
12.10 - “ФЛИППЕР-2".
12.40 - “Диск-канал".
13.00 - Мультфильм.
13.20 - Территория ТВ-6". 
Программа А. Политковско­
го “Новосибирский характер”.
13.45 - “КОРОЛЬ ЦЫГАН".
15.45 - Концерт “Союз-21”.
2 части.
17.40 - “ПРЕЗИДЕНТ И ЕГО 
ЖЕНЩИНА”.
19.30 - “Скандалы года".
19.55 - “Барометр”.
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - “БРОНЕНОСЕЦ “ПО­
ТЕМКИН".
21.35 - “Барометр".
21.40 - Л. Успенская. ‘Про­
падаю я”.
22.40 - “Диск-канал”.
23.00 - ТСН-6”.
23.10 - “Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.25 - Те, кто...".
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - Новости дня.
02.30 - Ток-шоу “Сделай шаг”.
03.30 - “БЫСТРЕЙ СМЫВАИ-
СЯ-1"
05.05’- ТСН-6”.
05.20 - “Дорожный патруль".
05.35 - “Диск-канал”.
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК”.
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум”.
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - ‘Магазин “Гол­
ливуд”.
21.00 - “Автошоу".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.

ОРТ
7.00 - ‘Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Человек и закон”.
11.35 - “Пока все дома".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка”.
12.25 - “Эти забавные жи­
вотные”.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе”. 
14.05 - “Судьба резиден­
та”. 1-я серия.
15.30 - ‘Ералаш". 
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал “Неве­
роятные приключения Джон­
ни Квеста .
16.45 - “Классная компания”.
17.10 - “
17.40 -
18.10 -
18.30 - 
19.00 -
19.20 - 
СТВО”. 
20.00 - 
20.05 -
20.30 - 
вотные' 
21.05 - “Чтобы помнили...’.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время”,.
22.40 - “ПЛОХОЙ ХОРОШИЙ 
ЧЕЛОВЕК”.
00.45 - Сериал “Каскадеры. 
Мир трюков”.
01.15 - Новости.

РТР

• косметологический кабинет в ■
1 ВОДНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОМ комп-; 
: ЛЕКСЕ "ТОНУС" ПРЕДЛАГАЕТ УСЛУГИ: : 
а * вакуумная чистка лица, ■

. * механизированная чистка лица, (
* все виды косметического массажа лица и шеи,
* омолаживание (комплекс воздействий по уникаль-

• ной авторской методике центра миорезонанснои кос- •
• метологии),
• * безболезненный прокол ушных мочек с помощью •
а американского аппарата, ■
■ * подбор и приобретение сережек по гороскопу, ■
. * злектроэпилляция, , i

* перманентный макияж (подводка бровей, век, губ • ,
 на 5 лет), . .

• * консультации по гигиеническому уходу за кожей g 
_ няца гч Twin.
• В кабинете используется профессиональная космети- •
■ ка. Тел. 42-26-75 (информация и запись). 1

17.10 - “КОШКА НА РАСКА­
ЛЕННОЙ КРЫШЕ". 1 серия. 
18.20 - “Знак качества".
18.35 - “Телемагазин”.
19.05 - ‘Любишь - смотри”.
19.30 - Мультфильм.
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - “МАСКАРАД”.
22.05 - “Барометр".
22.10 - “Обозреватель”.
23.10 - “Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ”.
00.20 - “Катастрофы недели".
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - ‘Новости дня”.
02.30 - Ток-шоу ‘Акулы пера".
03.30 - “ПОДКИДЫШ”.
04.50 - “ТСН-6".
05.05 - “Дорожный патруль”. 
05.20 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, - Мультфильм.
14.25 - “Кинобабник".
15.00 - “СВЯТОЙ”.
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 ■ Телема­
газин “Квантум”.
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - ‘Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Элита”. 
21.15 - “ГРЯЗНЫЕ ГОНКИ”.
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ”.
00.40 - “Московский гомерикон”.
01.00 - “БЕРЖЕРАК”.
01.55 - “Нетелефонный раз- 
говор”.

Новости.
РТР

“На задней парте". 
“Проснись!".
“Вести”.
 “Веселая карусель”. 

9.00 - “Дежурная часть”.
9.15 • “Товары - почтой”.
9.20 - “Медицинское обозре­

ние”.
9.25 - ‘На заметку”.
9.30 - “Деньги”.
9.45 - “Графоман”.
9.55 - ‘Православный кален­

дарь”. 
10.00 -
10.30 - 
11.05 - 
12.00 -
12.20 -
12.30 - 
СОРО”.
13.30 - “Моя семья”.

8.00 - ‘На задней парте".
8.15 - “п-------
8.30 -
8.50 -
9.00 - “Дежурная
9.15 - ‘Товары -
9.20 - ‘Стронг" представля­

ет*.
9.25 - “На заметку*.
9.30 - “Деньги”.
9.45 - “Графоман”.
9.55 • "Православный кален­

дарь".
10.00 - Вовремя .
10.30 - --------'-----------------’
11.05 -
12.00 -
12.20 -
12.30 -
СОРО”.
13.30 - 
но".
15.00 -
15.35 -
17.00 -
Мультфильм.
17.30 - “Странички". Переда­
ча для подростков.
18.00 - “Вести".
18.30 - ‘ДИНАСТИЯ’.
19.20 - 'Телемаркет".
19.30 - “Инспектор".
19.45 - “Все для дома".

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!’. 

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.40 - “Смехопанорама”.
12.15 - “Домашняя библиоте­
ка”.
12.30 - “Угадай мелодию". 
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
13.50 - “ОШИБКА РЕЗИДЕН­
ТА”. 1-я серия.
15.05 - ‘Легенда о завеща­
нии Мавра”. Мультфильм.
15.25 - ‘Футбольное обозре­
ние”.
16.00 - Новости.
16.20 - “Насекомусы”.
16.55 - “Счастливый случай”.
17.40 - “ПОХИЩЕННЫЙ”.
18.10 - “...до 16 и старше".
18.30 - “Вокруг света”.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО”.
20.00 “
20.05
20.30 . 
21.00 - “Тема". 
21.'45 - “ 
малыши!' 
22.00 ‘
22.40 
00.10 - “Женские истории”.
00.40 - Концертная програм­
ма Льва Лещенко “В кругу 
друзей”.
01.40 - Новости.

РТР
“На задней парте". 
“Проснись!".
“Вести".
“История одного со-

15.00 - “Вести".
15.35 - ‘Я БОЛЬШЕ НЕ 
ВЕРЮ В ЛЮБОВЬ”.
17.00 - “Я к вам лечу воспо­
минаньем". Мультфильм.
17.30 - “Маленький бродяга". 
Детский телесериал.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ”.
19.20 - “Телемаркет”.
19.25 - “В ожидании газа”.
19.55 - “Это было недавно...".
20.00 - “Сибирский сад".
20.30 - “Курьер”.
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести”.
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА”.
22.50 - “Сам себе режиссер".
23.20 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО”.
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - ‘Живая коллекция”.

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром”.
14.05 - “Лучшие цирки мира”.
15.00 - “Сегодня утром”.
15.15 - ‘Полицейские будни".
15.30 - “Герой дня без гал­
стука" 
16.00
16.30
16.40 _г.„
17.00 - Сегодня днем".
17.20 - “ДВОЕ ПОД ОДНИМ 
ЗОНТОМ".
18.50 - Мультфильм “Кото­
фей Котофеевич".
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал”.
23.35 - “Футбольный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - Теоой дня".
01.00 - ‘ВЕРТИКАЛЬ".
02.40 - Программа “На бис". 
“Куклы”.
03.00 - ‘Сегодня вечером”.
03.50 - ‘ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ”.
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - Ток-шоу “За и про­
тив".
20.00 - “ТАКСИ”.
20.30 - “Пульс".
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.25 - “САШКА".

лп

1к
__ — Иг



*Телемагазин*.

|ам .

^маркет

и

И

в

ПОД ЗАКАЗ !!!

Безупречное совершенство

КРУПНОГАБАРИТНАЯ

20%
ЭДВАНС

WZ'-

ПЯТНИЦА, 
23 ЯНВАРЯ

СУББОТА, 
24 ЯНВАРЯ

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
25 ЯНВАРЯ

АУДИО 
ВИДЕО 
БЫТОВАЯ

ВИДЕОМАГНИТОФОНЫ 
ВИДЕОКАМЕРЫ 
МАГНИТОЛЫ 
МУЗЫКАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ 
АВТОМАГНИТОЛЫ

“НОВЫЕ ПРИКЛЮ- 
НЕУЛОВИМЫХ’. 
“Очевидное-неверо-■ WI"

МИСТЕР БИН-2".
- Телерискотека

п.ЭНЕРГЕТИК 
ул.Наймушина. 5, 
магазин N°62 
тел. 33-14-53

8.00 -
8.15 -
8.30 -
8.50 -
9.00 -

“Барометр".
“Дорожный патруль".
“Скандалы недели".
“Фитиль".
“ЖИЛЕЦ".
“ОСП-студия".
“Вы - очевидец".
“Знак качества".

“Музыкальный пода- 

“Симпсоны". 
“КОРАБЛЬ ЛЮБВИ". 
“Телевитрина". 
“Лабиринт".
“Факт .
•СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ-

( 1 и этаж)
НачнД/ь Но'ёытл. T"oj с Чггс-Лого лгссЛл !

‘Зеркало*.
‘Русское лото".
‘Пульс*.
‘Вовремя".
Сиреневый туман".
“К-2" представляет:

“МАК Й МАТЛИ".
“Доброе утро, стра-

“У всех на устах".
- “НЕУЛОВИМЫЕ

магазин “РОСИНКА" ул.Мира.38 тед.41-08-74
маг.’ДЕТСКИЕ ТО8АРЫ”ул.Советская,4 тел 43-06 19

димира Высоцкого.
21.55 - “Киноафиша 
22.00 - ~
22.55 - 
01.15 - 
ние".
01.45 -
02.05 - Хоккей. Евролига. 
Полуфинал. “Динамо" (Моск­
ва) - “Торпедо" ^Ярославль).

8.00 - “Утренний экспресс".
8.50 - “Ненаглядное посо-

'“РОСЮВЕЛИРПРОМ”

НА ЛЮБОЙ ВКУС!
5 ВСЕ ВЕДУЩИЕ ФИРМЫ МИРА

ОЧЕНЬ НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
ГАРАНТИЯ ДОЗ ЛЕТ

иО 1сОЛ^АкЛлЛ "ТЕЛЕОС- I ”

АМНИСТИЯ !

20.25 - “Поздравпяем!"' -ж 2045 - Телевитрйяа . Ц
' 21.00 - “Факт*:5 ■ ‘

интер- |125 - Тепеконсультанг".

; W 2240 - ‘ССР, ййи Скдагдалы, 
«И слухи, расследования^“МЫ’Тгг дмв канал
.. - "Диск^внаа*

аАРБАРА 5,55 - “Барометр*.
7.00 - Мультфильмы.

Я ДЕ МОН- 7.20 - Концерт Вячеслава
Мележика.

- "Дуйшйе фокусники 
-мира представляют...".

8.20.«-*КРЕПЫЩ".
9.55 - “БЫСТРЕЙ СМЫВАИ-

СЯ-1"
11.30 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".

ОРТ
9.00 - “Находчивый лягушо­

нок". Мультфильм.
9.15 - “МАКСИМКА".

10.30 - “Дисней-клуб". “Чип 
и Дейл спешат на помощь".
10.55 - “Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 - ------------------------ -
12.10 - 
13.00 -
13.30 - 
бимая! 
14.00 • 
нал".

1

16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - "От винта".
17.00 - “Сегодня днем".
17.15 - “Полицейские будни".
17.30 - “Век футбола".
22.00 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
23.00 - “Итоги. Предисловие".
23.30 - “МЕСТО ВСТРЕЧИ 
ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ". 3, 4 
серии.
02.00 - “Итоги".
03.00 - “МЕСТО ВСТРЕЧИ 
ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ". 5 се­
рия.

ТРК “Братск”
18.00 - “СЕМЕЙКА МАЙСТ­
РОВ".
18.30 - Мультфильм.
18.45 - “Поздравляем!".
19.05 - "Симпсоны*.
19.30 - ‘КОРАБЛЬ ЛЮБВИ".
20.25 - Телевитрина".
20.40 - “Постфактум".
21.10 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ"
“МЫ”
6.50 -
7.10 -
7.15 -
7.50 -
8.05 -
8.25 -
8.50 -

РИСА".
10.40 - “ОСП-студия".
11.25 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильм.
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - "Любишь - смотри".
14.00 - ТСН-6".
14.10 - Мультфильм.
14.30 - “Вы - очевидец".
15.00 - Детский сеанс “Каза-

Пока все дома". 
‘Утренняя звезда". 
‘Служу России!’. 
‘Играй, гармонь лю,-

‘Сельский тележур-

14.30 - Сериал “Подводная 
одиссея команды Кусто .
15.25 - “Смехопанорама". 
16.00 - Новости.
16.15 - “Клуб путешествен­
ников".
17.00 - Поет ансамбль “Рус­
ская песня".
17.35 - “Дисней-клуб". ‘Ути­
ные истории”.
18.30 - "Копесо истории".
19.15 - Погода.
19.25 - Концерт памяти Впа-

Киноафиша". 
“Время". 
“КОКОН". 
"Футбольное обозре-

Новости.

Отменена пеня для всех, кто внесёт 
абонентскую плату за кабельное ТВ

- до 31 января.
Бухгалтерия ТРК "ТЕЛЕОС-Г расположена

РАБОТАЕМ . С 10:00 до 19:00
ОБЕД с 13:00 до 13:00

ВЫХОДНОЙ: СУББОТА,ВОСКРГСГ.НЬГ.

НОЕ ДЛЯ ЖИЗЙИ".
17.20:- ‘АашРЗйика" 
18.00
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 •?ТвД®маркет" 
1925ОВ*«ЩРШ
19.45, «, ‘Актуальное

20.00 • “Спектр"
20.30 i “Курьер’
20 50 • Телем-к
21.00 - “Вести".
21.30 » “Нопроб:
21.45 ь&ёАНГА-
22.50 -wiiia
23.20 - ЩйК 
СОРО".
оо.зо - ■ВйЖ-,.,».,™....
01.05 - “Дежурная часть*.
01.20 - Турнир “Нлаййтагйж1' 
боксинг".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14,05 -/‘ПРИВИДЕНИЯ’.
--------------- И&-.

днем". ,

23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал".
23.35 - “Футбольный клуб*.
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “СЛУЖИЛИ ДВА ТО­
ВАРИЩА".
02.40 - Программа “На бис".

9.15 - Товары - почтой".
9.20 - “Мир здоровья".
9.25 - “На заметку".
9.30 - “Деньги".
945 - “Графоман".,
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Красная книга" ,.™:
10.30 - “СОБАЧИЙ МИР".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА";,
12.00 - “ВестмЖ
12.20 - “Веселая карусййй?й
12.30 - ТИАФИНЯ ДЕ МОН?
СОРО".;Ж«Ш
13.30 -Тотарая квартир®
15/35 - “8РЕМЙ, ОТВЕДЕН- С^о0Ы£'Факт«

бие". Мультфильм.
9.00 - “Служу Отечеству!’.
9.25 - Там-там". Програм­

ма для подростков.
10.20 - “Позвоните Кузе!".
10.50 - “Мартынко". Мульт­
фильм.
11.05 - "МАК И МАТЛИ".
11.30 - “Доброе утро, стра­
на!".
12.20 -
ЧЕНИЯ
13.50 -  .. .
ятное. Век ХХГ.
14.30 - “Футбол без границ". 
15.00 - “Вести".
15.35 - “Парламентский час".
16.30 - “ЗАКОН И ПОРЯ­
ДОК".
17.20 - “Страна неспетая 
осталась...". К 60-летию Вла­
димира Высоцкого.
17.50 - “ЖИВИТЕ В РАДОС­
ТИ".
19.15 - ‘Старая квартира. 
1964 год". Часть 1-я.
20.20 - ТАИНЫ ВИЛЛЫ".
22.00 “
23.05 
23.50 
00.20 
00.50 
01.30 .  . .. ....
Петр Фоменко в программе 
“Фрак народа".

Канал “НТВ”
Программа РТПЦ 

12.00 - “Этот загадочный 
мир". Телевикторина для де­
тей.
12.30 - Дайджест "Сигнал". 
13.00 - “БЕСПРИДАННИЦА".
14.25 - Мультсериал “Горец". 
15.00 - “Сегодня утром*.
15.15 - “Засада”.
15.30 - Телеигра ‘Пойми 
меня".

: 22 ДМВ канал 
“Диск-канал". 
“Барометр". 
Мультфильм. 
“Дорожный патруль". 
“Любишь - смотри". 
Мультфильм. 
“КРЕПОСТНАЯ АКТ-

ОР:
7.00 - ‘Доброе утро!". 

10.00 - Новости.
10.15 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.05 - “Клуб путешествен­
ников".
11.55 - “Смак*.
12.15 - ‘Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - "Играй, гармонь лю­
бимая!’.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.05 - “СУДЬБА РЕЗИДЕН­
ТА". 2-я серия.
15.20 - ‘Чтобы помнили...".
16.00 - Новости.
16.20 - Фильм-сказка “Король 
Полярный медведь".
17.55 - “Улица Сезам".
1825 - Музыкальная програм­
ма “50x50".
19.00 - “Новости".
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - Погода.
20.15 - “Здоровье".
20.45 - “Поле чудес".
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - ‘ЭТЮД В ЧЕРНЫХ 
ТОНАХ".
00.35 - “Взгляд". 
01.25 - ‘ ’ 
01.50 - 
БОВЬ".

стука .
00.00 -х'Сегааня вечером".
00.30 - ‘МЕСТО ВСТРЕЧИ
ИЗМЕНИТЬ: НЕЛЬЗЯ". 2 се-

03.00 -?“Се одця вечером".
03 50 -‘«Куклы".

ТРК “Братск”
18.05 - “СЕМЕЙКА МАЙСТ­
РОВ".
18.30
рок".
19.05
19.30
20.25
20.40
21.00
21.10 
РИАЛЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Любишь - смотри".
7.55 - “Дорожный патруль".
8.10 - “Рецепты от Цептер".
8.15 - “Аптека".
8.30 - Шоу еды “Пальчики 

оближешь".
9.00 - “Ералаш".
9.15 - “БЫСТРЕЙ СМЫВАЙ-

СЯ-2"
11.05'- Шоу “Обоз".
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильм.
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - “Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Мультфильм.
14.45 - “Назло рекордам".
15.15 - Детский сеанс “Поте­
рялся слон".
16.35 - “Знак качества".
17.00 - “ТСН-6”.
17.10 - “Путешествия с Ha-

д.45 - “На дорогах России".
10.00 - “Попе .зрения".
10.25 - “Пэзаотмте Кузе!*. 
И н теракти в пая дегскаяигра
10.50 - ‘Как: Ниночка цари­
цей стала"  .Муль^лЬМ. ::

1125 -
на!".
12.35 -
13.10  
МСТИТЕЛИ".
14.30 - “Послесловие".
15.00 - “Вести".
15.20 - “Федерация".
16.20 - Баскетбол. Суперли­
га. Плей-офф. “Шахтер" (Че­
ремхово) - “Енисей" (Крас­
ноярск).
17.40 - “Счастливый конверт".
19.05 - “ИНТЕРВЕНЦИЯ".
21.00 - “Вести".
21.45 - Телешоу “Русский 
бой".
22.50 - “БЕЗ ДУРАКОВ".
00.55 - “Аншлаг и Ко".

Канал “НТВ”
13.00 - “ГРОЗА".
14.25 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - Мультфильм для 
взрослых “Байки из склепа".
15.30 - Телеигра “Пойми 
меня".
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".
17.00 - “Сегодня днем".

' 17.15 - Телеигра “Попади 
кадр".
17.45 - “Криминал".
22.00 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
23.00 - Дог-шоу “Я и моя 
собака".
23.30 - “Герой дня без гал-

- Ток-шоу 4Мое кино".
23.35 - “п----------- -
00.00 ■
01.10 ■
01.25 ■ 
ТАЛ". 
04.05 ■ 
04.45 . ...
“Партийная зона*.
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
Тб.25, 01.15 - ‘СВЯТОЙ’.
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Телемагазин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 02.20 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.45, 02.30 - ‘ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - ‘Все это кино".

Новости.
•НАСТОЯ ЩА^ДО’

РТР
“Лев И бык .
“Вести\СЬ’ ’ Ой® МЗО -тНТW Om>w

ОРТ
9.00 - ‘ВООРУЖЕН 

ОЧЕНЬ ОПАСЕН".
10.40 - “Лотто-миллион".
10.45 - “Слово пастыря".
11.00 - Новости.
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.30 - ‘Музыкальная почта".
12.10 - “Каламбур".
12.45 - “Смак".
13.05 - “Возвращение Треть­
яковки".
13.30 - “Умники и умницы".
14.20 - “С верой, надеждой, 
любовью". Концерт.
16.00 - Новости.
16.20 - “Триумф".
16.50 - “Сказка о мертвой 
царевне и о семи богаты­
рях". Мультфильм.
17.25 - “В мире животных".
18.05 - “Как это было". Дело 
валютчиков.
18.50 - Новости.
19.10 - “Чердачок Фруттис".
19.40 - Погода.
19.50 - “СПРУТ-3".
21.10 - “Джентльмен-шоу".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.35 - “ПРИЗРАК И ТЬМА". 
00.50 - ‘ВРУБАЙ НА ВСЮ 
КАТУШКУ".

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.50 - “Квартет для двух 

солистов". Мультфильм.
9.00 - “Утро крестьянина".
9.30 - “Книжная лавка".

Магазин 
“DIAMOND

Спешите!
НОВОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ!

Изящные золотые украшения с 
драгоценными камнями и мно- 
гое-многое другое на любой вкус! 
Ул. Кирова, 7, без выходных, тел. 
41-11-36.

циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Кинескоп".
19.25 - ‘Великие тайны 
мифы XX века".
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6".
20.10 - Территория ТВ-6. 
Программа А. Политковско­
го.
20.45 - ‘ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
21.40 - “Звезды о звездах".
22.10 - КТВ-6 к 60-петию В. 
Высоцкого “Единственная 
дорога".
22.50 - Музыка кино: Влади­
мир Высоцкий.
00.00 -
00.05 -
00.20 -
00.50 -
01.05 -
03.35 -
04.25 -
04.55 - 
05.10 - “ТСН-6".
05.20 - “ТЕПЛЫЙ ЛЕТНИИ 
ДОЖДЬ".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Телемагазин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм­
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - ‘Мой чемпион".

, 21.45 - “ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ".
01.15 - “СВЯТОЙ".
02.20 - ‘ВЕЧНОЕ ЗЛО".

оближешь".
15.40 - ‘ВАВИЛОН-5’
16.30 ~
16.45 - “Аптека".
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “ВАВИЛОН-5".
18.50 - “Знак качества".
19.05 - ‘Штрих’ с Вадимом 
Скворцовым.
19.35 - “Любишь - смотри".
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр". 
20.00 - ТСН-6".
20.10 - ‘ЮНОСТЬ ГЕНИЯ".
21.50 - “Барометр".
21.55 - Ток-шоу “Сделай шаг".
22.50 - Видеоклипы.
23.00 - ТСН-6".
23.10 - “Дорожный патруль".
23.25 - ‘Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.25 - “Назло рекорд.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - “Новости дня".
02.30 - “БЫСТРЕЙ СМЫВАИ- 
СЯ-2"
04.20'- Шоу “Обоз".
05.20 - ТСН-6*.
05.30 - “Дорожный патруль". 
05.50 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - ‘Нетелефонный раз­
говор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 23.00, 23.30 - Музы­
кальная программа.
19.25, 00.30, 02.10 - Телема­
газин “Квантум".

..ss 19.35 ^Телесериал.
20.35; 22.45 - “Магазин Тол- 
21*Ш- “Все это кино".
21.45. 02.20 - “ПРОФЕССИЯ 

зй.чэ -й мигека . ВРАЧ*
14.00 -ЖОН^"..^ 00.40 .♦ «Московский гомери-
14.10 - Ток-шоу “Сделай шаг*. Хон". =
18.064- Шоу /“Пальчйкй ________________

ки-разбойники".
16.15 - ‘Знак качества".
16.45 - “Стильно!".
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Канон”.
18.45 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
19.20 - “Спорт недели".
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6".
20.10 - Ток-шоу ‘Акулы пера".
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
21.35 - “Владимир Высоцкий 
в Америке".
22.35 - ‘Музыка кино". Вла­
димир Высоцкий.
22.45 - “Барометр".
22.50 - Ток-шоу Мое кино".

- “Дорожный патруль".
- “Обозреватель .
- “Фитиль".
- ‘КИТАЙСКИЙ КВАР-

| Ул.Советская,28 тел:43-76-08 |

гт-

БРАТСК 
ул Мли, 12 
магазин 
"Сибиряк"

S t

□дня вечером .
ИЗ ПРЕИС-

'Братск”
И КРА-


